
BRUSH SOLVENT No100 
                          HOLLUES PËR PËRDORIM ME FURÇË - RUL 
 
Tretës i butë, i përshtatshëm për  hollimin e bojrave  me një komponent,astareve 
dhe llakut, që përdoren në ndërtim si dhe për aplikime detare dhe  industriale. 
 
• Përdoret në aplikime me furçë ose rul në të gjitha stinët. 
• Përdoret në aplikime me pistoletë në verë. 
 
 
KUJDES! 
H226: Lëng i djegshëm dhe i avullueshëm. 
H336: Mund të shkaktojë marrje mendsh ose përhumbje. 
H304: Mund të jetë me pasoja fatale nëse gëlltitet ose thithet përmes rrugëve të 
frymëmarrjes 
H411: Toksikant i dëmshëm për botën ujore, efektet e të cilit zgjasin.  
EUH 066: Ekspozimi i përsëritur mund të shkaktojë tharjen e lëkurës ose plasaritjen e saj.  
P102: Mbajeni larg fëmijëve. 
P210: Mbajeni larg nxehtësisë / shkëndijave / flakëve/ sipërfaqeve të nxehta-Ndalohet 
duhani. 
P233: Mbajeni  në enë të mbyllur fort.  
R370 + R 378. Në rast zjarri: për ta shuar përdorni shkumë, ujë, pluhur të thatë ose dioksid 
karboni. 
R301 + R310 + R331: Nëse gëlltitet:  telefono menjëherë Qendrën e Helmimit ose mjekun . 
Mos provoko të vjella. 
P403 * P 235 Mbajeni në një vend të ajrosur mirë. Mbajeni në temperatura të ftohtë. 
 
Vetëm për përdorim profesional 

 

 

 


